2020年建档立卡贫困劳动力一次性
交通补贴公示(第八批)

为深入贯彻落实习近平总书记关于坚决打赢疫情防控阻击战的重要指示精神，全面落实党中央、国务院关于做好疫情防控工作的决策部署和省委、省政府工作要求，帮扶建档立卡贫困劳动力就业。根据《省人民政府办公厅印发关于应对新冠肺炎疫情影响全力以赴做好稳就业工作若干措施的通知》（鄂政办发[2020]10号）和《关于全市农民工返岗复工工作的指导意见》（十肺炎防指[2020]78号）文件精神：对自行返岗复工建档立卡贫困人员，可按每人跨省不超过500元、省内县外的不超过300元标准，给予一次性交通补贴，受理截至期限为2020年12月31日。经个人申报，县人社局、就业局按程序进行了初步核实，现将初步核实人员予以公示。公示期7天，公示时间为2020年12月1日至2020年12月7日。在此期间，如有对公示对象存在异议，欢迎来电、来信或来访反映情况。联系电话：19151164426；联系地址：房县城关镇房陵东大道35号就业培训中心3楼。
附件：2020年建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员名单
（第八批1210人)
房县人力资源和社会保障局
  2020年12月1日

2020年房县白鹤镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(50人)：
刘道根田双虎陈培兵金万福陈兴富陈兴春解天根金鹏段家美王帅代全云陈春王瑞王磊李雪平解雪健王传军周娟王爽李建国解武段小辉卢兰兰解凤仙陈家乾付必早付长哲段吉成刘吉清周官权孙希梅李玉炳马宗卫佘凯旭阮国涛佘勇张启明阮家旺代明杨付必勇代兴强李孝银胡小燕段全杰金万兵李大平段家旭李俊宋士艳闻怀志
2020年房县大木厂镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
[bookmark: _GoBack](476人)：
王勇雷勇高改婷彭燕薛松程功结龚一林薛树清陈苗苗刘运六刘方勇龚超李义华刘玉刘闪闪薛宗余陈勇吴修根刘兴平刘贵龙张爽葛洪金薛建洲刘兴忠王昌清刘洋刘飞吴修保王运河余兆兵余军郭靖雯王庆庆杜大强杜可畏杜大平刘士爽彭平根陈军贤陈敏吴和兵彭钰炜陈雪刘洋胡霞彭仁辉彭强彭翔陈光华龚传兵张家云杜启军龚伟龚林刘志刘兴华郭美华王兵龚琴吴涛陈吉宝彭越男张琴曾功成钱治云彭平道吴修钦彭斐胡德龙胡德朝彭涛刘月娥张传飞张传林胡德林余世国龚一凤张相云杜昌春龚举军龚举清杜林杜军余秀华陈正友张家山王秀贵童安华郭士宏马大洪郭贤福黄明霞孙兴华彭广全杨卫清孙兴艳杨本林孙兴保洪玉陈道兵邓忠举王波张瑞宝赵延军吴高龙闫信娥刘兴林张邦山胡庆玲陈友洪曾德清王立国胡毅黄明华曾德平吴鹏杨维兵王守华彭广莲郭先金张安柱孙建军王光荣张丽郭成喜张堂兵张思源张道虎张传波唐艳张柳杨勋张道喜张行运张善良曾庆福张勇刘国虎薛治学郭守平张鹏飞王明道曾照举柯龙张耀张道元张行旺龚一鹏胡德学陈吉贵胡天辉王传保胡军胡德富薛治利吴吉芬薛飞陈先林余世贵张金莲陈祖合鄢红珍叶桂莲余晓峰龚传学杜林艳吴著林欧士连欧卫华杜昌六柯勇董静杜昌清薛吉支杜昌进吴高停董辉杜勇欧士清董升文乔贵巧张西福董升连杨启军杜大福杨启平杜昌清吴冬青王芳杜昌琼耿庆群薛亮杜昌平江琴柯行勤柯启平柯启东柯哲柯启波刘爱平杨治明熊基程柯行华欧士学柴松宽郭士林许明成张邦海张国合陈有志马亮学张邦照张安栋邓忠兵靳国华杨佳斐杨礼涛杨康杨万兵代绪东王金成张德成沈从炎徐豪张波张邦菊邓忠林肖日兵余吉虎肖勇王昌明张归一孙兴财孙兴军徐杰张敏张凤英曾宁靳文莲孙海军吴士兵蔡长平童双张毅童华陈友高孙兴坤吴著刚曾辉张邦琦张邦辉王开虎王开发陈双艳张双吴高明邓凤琴郭贤保郭士虎郭本武马婷婷马亮雄刘超张军张勇王昌青黄明海吴仕华邓忠双肖广合李安辉曾毅李秀云徐远根童正义刘成军张道艮王璞刘满华孙国正刘武张远华王付林马玲霞刘兴兵吴士华童丽马亮兴刘兴江欧维海张治文黄太军吴作超王明良黄开福王明恒王明义江华芬王从发欧维强欧仕兵余修海江星张成凤邓重华袁波柯玉秀柯昌林赵克平孙佳丽郭辉吴长云郭本禄夏天海柯玉林孙支奎姜高明姜启军孟德玖孙桂琴王华肖金荣姜高约韦肖妹靳文友鲁红伟靳文林王修全樊恭华陈艳林雷雨沛孙世海韩堂莲姜启辉蔡建永王仁义姜高勇孙才春袁玲王启平蔡勇罗心兵黄文萍柯娇杨万友刘建建王霞杨万兰江天福王化永杨俊杨万文刘金芬刘蜓刘文超王龙张卫春樊公凤刘靖张义奎姜显华陈立春杨霞代荣文张涛王文耀袁必胜姜高山杨万国杨建芳郭治英代荣明张德兵王金洲薛涛毕自琴杨成芳崔永云江姣李吉云江海军周波柯磊薛树萍黄永飞陈作喜王远青刘素云杨乐喜王先明黄毅薛吉州张军黄志王超柯昌林柯启虎柯启宏赵瑜刘磊张艳薛民柯启财薛吉国熊成宝江龙德肖自武柯苗苗柯启亮肖安岗胡娟胡天明杨超杜达林柯行涛余修英李天利李吉华杨本学罗艳孟令兵孟鑫薛吉忠姜云欧凤勤吴著华吴高满杨卫艳柯启明毛银荣黄加有毛银华胡天清杨治虎柯行文邓忠兵邓忠平程良洪肖娟吴作志吴士成童正艳杨虎程左兴刘敏程毅郭士敏肖广明黄莉朱吉云程辉李致伟丰远菊黄志平李华胡小蛟彭虎刘军丽徐艳兵鲍娥吴著海程左兵王华顺王虎吴著江钱建华欧高燕代文超江龙金吴作山欧维云黄震张兴云欧军李吉玉欧高勇
2020年房县红塔镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(16人)：
孙义何宇余虎刘青滔黄立朋黄志平李越况辉柯善龙张运春何俊峰刘世军冉银弟查乾查磊查尔立
2020年房县回龙乡建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(121人)：
段全虎陈春艳陈显定任胜春尤勇张坤林赵波邓基华任春平曾成军张晓虹李洋洋李雷雨胡丹雷怀兵谭勇谢雄兵何荣吉张俊席应林曾桂平昝纪兵曾奎曾乐曾秀丽曾兆林孟立奎邓乐军李静徐道建李兴林刘东波计明辉张福军谭小艳黄立军陈兵先郭家坤李世军邵美荣曹旭全杨波蒋富群李世平谭华萍谭力木王建王延林徐国兵袁新平张传定张凤张富茂张桂丽张剑张志勇张忠华张自成邹青保张先军杜德平计晓伟杨虎杨珊珊计良忠王帆舒浩坚何玉龙杨龙何运辉孙志猛杨勇杨莹何荣杨承新阮启琴黄进吴晓燕杨敏陈显华杨潇舒鹏张泽运张泽墙吴平张雪丽张泽红陈珊先王巧王坤莫世全程学萍程菊梅程学强谭华定卢道华王传明邵华王鹏飞陈传静赵志美刘永鹏邵艳丁超张传林宋俊君张昌艳邓虎王巧张昌友刘军吴少波曾平曾成林吴和兰张晓艳车召丽宋瑞军卢超李宏军杨文斌
2020年房县门古寺镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(124人)：
彭荣贤袁青芝彭良昌黄英俊彭士贤柯希华余国龙陈志军李冲罗仁合苏黎英谢祥晋陈志佳王关斌王关涛王关友王超晏荣郑家权王慧敏郑堂飞彭涛王永成邓云琴陈正权靳娜娜王永华郑加发陈兴依陆俊升赵礼红李吉海陈发斌彭月贤杨林邢登伟邢登乾马强陆隆青柯怡张娥柯夺王大兰柯希金陈梅陆宏乾陆婷婷昝淼昝继东李成慧陆龙柱陈进胡从荣樊梦丽胡波龙琴肖亮汤忠义汤寅贺淼张兴兵李光荣朱万琴张龙国汤怀李娟汤中礼金新赵进宏张伦王应波王应辉赵进华刘勇金朝成陈艳陈守权左志兵彭淑慧常正虎徐建蹇兴林秦书光袁正国常正叙陈法宝陆兴林王永兵左强陆隆金陆千王晓曼彭虎陆宏琴周文武汪园园周文宏陆宏刚段暄伟陈强左艳王傲陈立凯陈立荣汪大兵王关军陆淑玲郑厚生陆兴献柯海涛胡厚宇周维安柯宇柯贤济向怀平龚群黄立兵黄龙杨兴成邹运国许光成李家梅刘琦魏文超
2020年房县青峰镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(69人)：
张波余宝来陈传海代明勤代湘代新德邓和平代明银邓佳珠房荣星刘雪霞齐大兵任自梅周明生周寺凡周寺可高明均刘志云毛洪连黄开勇黄开武尹义良贺勇刘刚张仁进代安宝张勇杨林王代均代全红曹启高代伟刘艳郑龙王向军陈强陈兵薛强廖吉芬李全王丽童勇张正虎薛超何安平高士波梁天涛廖强华廖吉波石明成朱峰郑虎李尚军张国清石明清石明山柳开林杨永平杨银汪伟刘国禄张广学代杰汪安辉张新保贺德文刘家学代全生郭保全
2020年房县沙河乡建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(43人)：
杨勇罗正章罗双王梅张士涛李洪伟丁荣兰李光合余正学刘文涛路强陈杰张少林杜文翠余勇王正恭曾光菊吴玉琳周子涵曾大运柴东山朱本昌赵升平朱本江柴鹏唐祥梅刘思鹏王重双曾大兵周国文李广春邓邦云李安虎路超胡琴李安福李安坤李光权周武张鹏李广兵郑书文李安龙
2020年房县土城镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(60人)：
陈传宇刘满忠石吉莲万双斌熊家会张士春黄楠袁学奇张明山张婷婷王正勇阮班兵魏兆琴吕强张丹贾永平黄长清毛正华周公昌顾喻军王成功梅莲妮顾较龙梁士平刘兴华卢丽丽李文兵梁士成赵炳平刘家涛胡文帝蔡广平高兴成唐玉成胡祺计良奎彭辉姜兴保李启华龚一林周强孔若竹孔志远周光林孔令芬李先平周启林刘吉陆段永春刘吉华王芹庆刘胜超王永佳晏谊群王亮郜虎郜家鼎周正兴付长宇周正合
2020年房县万峪河乡建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(92人)：
姚家英  肖子传   任志波  刘  姣   唐盛平  李昌银   徐新龙
汪  强  戴新合  邱  鹏  邱  猛  王本军  刘志明  李家云  张益刚  张  峰  戴新平  刘永合  尹华平  李朝峰  韩雪松  李英权  张红丽  韩必国  李士刚  尹华文  曾明强  李金燕  戴明龙  黄开军  戴  霞  齐光合  李  悦  杨官卓  邱远华  柏玉杰  邓世武  张思虎  王本学  孙丙兰  赵  军  邓丽丽  曾另涛  刘志保  栾圆圆  刘  雷  齐  静  姚千伍  蔡仕国  王洪东  杨  俭  杨  甫  杨小军  肖子波  王运平  王运国  严青均  汪  凯  邓青勇  汪玉华  邓青威  王运华  王定国  王启华  姚  梅  邓青阶  杨全芝  杨文波  付传兵  饶争友  徐  娟  赵继芬  谢  楠  张光环  杨志山  杨全洪  汪  坤  王本军  杨继红  汪  虎  张小丽  涂忠国  黄  超  何西清  王洪印  汪祖勇  王定权  高德斌  高  峰  邓仕云  高传静  黄新富
2020年房县窑淮镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(104人)：
屈永莲  李国明  吴兴华  沈从艳  屈光发  胡胜清  屈永平  吴飞航  刘朝芝  万瑞瑞  贾江柳  余先科  任春丽  王学林  赵  猛  柴龙林  张兴亮  张敦兵  邢  翔  彭媛媛  陆  俊  李绍平  卢  霜  陆  猛  曾晓红  罗砚池  李  菊   刘永国  高运波  赵  华  李  超  刘远虎  杜  兵  刘元斌  邓体琴  罗道华  刘国宝  胡  平  卢定建  屈光明  孙仁秀  李先艳  余明珍  王永洪  程长志  张鹏飞  饶  勇  徐明全  刘  满  陈常富  向  辉  苏付贵  苏付平  黄  虎  涂武姣  闫建华  张  丽  郭善萍  张成云  柯  伟  谭加华  李  超  陈明华  陈银霜  徐晓琴  周国运  柳宗六  刘贵山  余  军  张  帝  蔡自华  张  宇  耿继财  耿继生  邢  勇  袁玉香  邢敦林  杨丽华  余  敏  李绍兵  罗盛贵  陆龙兵  彭  森  万红霞  琚红英  叶绍军  蔡  运  李  艳  谭荣梅  刘晓琴  李如明  彭  亮  程  蓉  徐发珍  屈光友  屈光文  黄  燕  舒  华  万宇华  王兴田   韦修伍  雷春荣   屈永琴   屈光永
2020年房县尹吉甫镇建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(15人)：
万大贤  李  淼  杜全明  邓龙堰  杜成龙  林兆挥  冯国富  罗  柯  谢彩坤  徐后平  雷礼兰  曹兴雨  刘  海  刘钱龙  姚小平
2020年房县中坝乡建档立卡贫困劳动力一次性交通补贴人员
(40人)：
闫  晓  周秀梅  曹  越  曹学兵  刘  虎  白崇秀  曹学龙  王爱爱  孙葛荣  曹  强  余  平  陈龙双  陈  强  罗显贵  余家富  陈胜明  饶  威  朱大军  周  勇  张凤娇  刘  锐  王前珍  周  俊  陈良明  陈良兵  许  鸿  刘  杰  王  明  钟久艳  钟晓艳  汤杰宏  汤贵柱  王  琼  程良军  万常艳  常金炳   阙凤霞  袁学平  汤贵宝   何志兵